Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

19.10.2018 г.  № 170

г. Гаджиево

                                      О назначении  ответственных лиц за

                                      обработку персональных данных

Руководствуясь гл 14 ТК РФ, федерального закона от 27.07.2006г № 152 ФЗ «О

персональных данных», иных нормативно-правовых актов РФ,  в целях обеспечения

соблюдения законодательства в сфере трудовых отношений, пенсионного

законодательства, ведения воинского учета в организации, мер социальной

поддержки граждан, исполнения требований Федерального закона от 29.12.2014 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», обеспечения личной

безопасности сотрудников МБДОУ,  обучающихся и их родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицами, ответственными за обработку персональных данных как

указано ниже:

- Борисова О.А. (специалист по кадрам),

- Агаркова Н.В. (делопроизводитель),

- Шурыгина М.А. (главный бухгалтер),

- Баранова Е.С. (ведущий экономист),

- Боцман Н.Г. (ведущий бухгалтер),

- Цыбулько Н.А. (бухгалтер 2 категории).

2. Указанным лицам неукоснительно соблюдать требования  Положения об

организации работы с персональными данными работников и обучающихся МБДОУ

№ 6 «Светлячок», утвержденного приказом № 110 от 30.08.2018 г. и Положения об

обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных, утвержденного приказом № 139/1

от 31.08.2018 г.

3. Специалисту по кадрам (Борисова О.А.) довести содержание настоящего приказа

до указанных лиц в части их касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                              О.А. Кулаковская